caenar⁹ subitū cum duobus filiis . apud eundē pro milone. pransi: poti. oscitā res. Aedepol nur gatorem hic loquit nō miles sed chora gus ille: q̄ ornamen ta curculioni cōmo dauerat: ut se adul terinum formaret.

Alopanta.

Alophātam. scri bendum alopanā. pompeius. alopatā significat oia mens tientē. παντα enim grace oia: & αλπο νερον fallente ap pellant. Hunc ma gis hoc esse. scribo. hunc magis esse.

Qui in quēq; ho mine. anastrophe. in qui quēq; hoīem

Cluacina ue nus.

Cloacia dea Cloacare.

Arsenothys les di.

Barbata ue nus i cipro.

Locus in uer gilio.

Fortunæ co gnomenta.

Cur armata apud lacedæ mōios uen⁹.

- Ly.** Argentum accipias cum illo mittas uirginem.  
**Le.** Quid quod iratus sum? Ly. quid id refert tua? Dum argentum accipias. Le. qui monet quasi adiuuat? Sequimini. Cur. leno caue in te sit morari mihi.

## Miles.

Depol nugatorē lepidū: lepide hūc nact⁹ ē phedrom⁹

e Halophātā an sycophātā hūc magis hoc eē dicā nescio  
Ornamenta quæ locauī: metuo haud possim recipe.

Quanq; cum istoc mihi negotii nihil est. ipsi phedromo  
Credidi: tamen asseruabo: sed hinc dum egreditur foras.  
Cōmostrabo qui in quēq; hominem inueniatis loco.

Ne nimio opere sumat operam: siquem cōuentum uelit:  
Vel uitiosum: uel sine uitio: uel probum: uel improbum

Qui periurum cōuenire uult hominē: mitto in comitiū  
Qui mendacem & gloriosum: apud cluacinæ sacram.

qui enim pro quo uetus possum. Cluacina. ueneris: quæ pugne præterat: unde nomē est adepta. Cluere pugnare significat: quod antiquus uen⁹ armata flingebat: unde id a sonis festiū simū. Arma tam uult uenerē lacedæmonie pallas. In annotationibus nostris enarrantes deos ὁρθινούς esse hoc est mares & fæminas de uenere barbata; armata: & cluacina pluria scripsimus. est & dea cloacina cuius imago in cloacis repta est: unde ei cōcessum est præesse cloacis. Cloacare itidē significat ingra re. plinius libro decimo quinto naturalis historiæ. Quippe ita trāditur myrtle uerbena romanos fabinosq; pacificatos cū ppter raptas uirgines dimicare uoluissent depositis armis in eo loco: qui nūc signa ueneris cluacinae habet. Cluere enim antiqui pugnare dicebant. Deos mares ac fæminas esse uer gilius ostendit libro secundo æneidos. Descendo ac ducēte deo flāmam inter & hostes expeditor. Nam ut ait caluus. pollentemq; deū uenerem. Item uergilius. nec dextræ erranti deus absuit: cum aut iuno fuerit aut aleto: est etiā in cipro barbatæ ueneris simulacrū. Nam & apud caluū asterianus affirmat legendū: pollentemq; deū uenerem: nō deam. Signū huius est cipri barbato corpore sed ueste mulie bri: cum scæptro ac statura uirili: & putant eandē marem ac fæminā esse. Aristophanes eam cōpodi rov appellat. Leuiñus etiā sic ait. Venerem igitur almū adorans siue fæmina siue mas. Orphe⁹ hanc deoꝝ effari potestatem uolens mare ac fæminā his de loue uerbis ita canit.